Российская Федерация
Ростовская область
Отдел образования

Администрации Семикаракорского района

ПРИКАЗ

05.09.2023г. г. Семикаракорск № 582

О передаче полномочий
по ведению реестра получателей
социального сертификата и реестра
исполнителей услуг

В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского
района от 17.08.2023 года № 903 «Об организации оказания муниципальных
услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального
заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории
Семикаракорского района», постановлением № 904 от 17.08.2023 года «О
некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ» в соответствии с социальными сертификатами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать муниципальному опорному центр дополнительного
образования детей муниципального образования, созданному на базе
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Дома детского творчества Семикаракорского района, функции по
ведению реестра получателей социального сертификата в целях исполнения
муниципального социального заказа на оказание муниципальной услуги в
социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих программ».

2. Передать муниципальному опорному центр дополнительного
образования детей муниципального образования, созданному на базе
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Дома детского творчества Семикаракорского района, функции по
ведению реестра исполнителей муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным

сертификатом.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий Отделом образования
Администрации Семикаракорского рай Е.А. Турик

Плешакова Марина Николаевна
8 (86356)4-12-98
В 3-х экз.